
 

За користење на простор  пред деловни простории и  

простор  на јавни поовршини и 

плоштади  

 

ОПШТИНА ПЕХЧЕВО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ Образец бр.23  

БАРАЊЕ  

 
1. Податоци од барателот  

Име и презиме или полн назив на правното лице според регистарот на дејности  

 

 

Седиште, улица и број  

 

 

 

Општина  

 
  

Лице за контакт  телефон  

2.Податоци за просторот  

Локација  Површина  Времетраење во денови и дата  

 во м2  од/до  

   

Детален опис на комерцијалните услуги кои ќе се даваат на ЈПП  

3.Во прилог на барањето да се достави  
 

 
 

1. Извод за регистрирана дејност од надлежен орган  
 

2. Уплатница за платена администартивна такса од 300,00 денари, Цел на 

дознака-админнстрагивна такса, примач- Трезорска сметка-Општина Пехчево, 

банка-Народна банка на РМ, сметка 100000000063095, уплатна сметка 840 154 

03182, приходна шифра 722315 00  

датум  Барател  мп  

Дополнителни информации во Одделението за комунални дејности тел: 033441321  


